
V naší obci probíhají práce za účelem vyhotovení nové katastrální 

mapy. 

Katastrální úřad upozorňuje občany, že při zjišťování vlastnických 

hranic vlastníci nedostanou informace o jejich poloze tak, jako tomu 

bylo při pozemkových úpravách  a dále upozorňuje, že sousedé 

nemusí být pozváni ke zjišťování ve stejný den.  

Proto je nutné, aby před příchodem komise pro mapování měli 

vlastníci odsouhlasené a případně označené hranice se svými 

sousedy.  Tato povinnost vyplývá z § 37 katastrálního zákona. 

Dále upozorňujeme, že v den uvedený v pozvánce budou šetřeny 

všechny nemovitosti jednoho vlastníka, kterých se mapování týká. 

Podrobné informace každý vlastník dostal v příloze pozvánky 

k šetření hranic. 

 


